REQUERIMENTO Nº 246 / 202.rm1ãffif"h1LBERTO QUEIROZ M.FONTE
Partido PSB

~-il;,ROVADC
LT nanimidade

~M_ 6/. / 0.S-/ãJZlt
CONSTRUÇÃO DE UMA ESCADAR!A E DRENAGEM, DA SEGUNDA ~. !ds. -.

TRAVESSA DA RUA PADRE CICERO, EM CONSTANI.JhlQ,u ~ . ~

Presidenre

ASSUNTO

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo
ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretário de
Infraestrutura Sr. Tarcísio Cruz para que seja atendido acima citado.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem como objetivo melhorar as condições dos moradores
transitarem na rua acima citada.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2024.

GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO DA FONTE
VEREADOR - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n!! 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 Cil) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM